«СИВИНЬ»
Газета Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Является официальным
печатным изданием Сивиньского
сельского поселения Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия
№21 от «21» сентября 2022 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» сентября 2022 года                                                                                  №41

 Об  утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования на территории Сивиньского
сельского поселения

    На основании статьи 50 главы 8 Федерального Закона от 6 октября 2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пункта 5 ст.13 главы 2 Федерального Закона от 08.11.2007г. № 257 «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования на территории Сивиньского сельского поселения.
2.  Постановление от 06.02.2013г. № 6 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Сивиньского сельского поселения» считать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Сивинь».

Глава Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                    О.Н.Ворожейкина

Приложение №1
 к Постановлению
от «21» сентября 2022 года №41

П Е Р Е Ч Е Н Ь
автомобильных дорог общего пользования по
Сивиньскому сельскому поселению

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Общая длина автомобильных дорог (км)
	в том числе

	асфальт
	щебень
	грунт

	1.
	с.Сивинь

	ул. Северная
	1,0

	1,0

	ул. Южная
	1,0

	1,0

	ул. Смольная
	1,5

	1,5

	ул. Виноградная
	0,3

	0,3

	ул. Садовая
	0,3

	0,3

	ул. Нагорная
	0,5

	0,5

	ул. Верхняя Базарная
	0,6
	0,6

	ул. Нижняя Базарная
	0,6
	0,6

	ул. Кооперативная
	0,7

	0,7

	ул. Братьев Львовых
	1,0

	1,0

	ул. Комсомольская
	0,6

	0,6

	ул. Набережная
	1,5

	1,5

	ул. Пионерская
	0,3
	0,3

	ул. Пролетарская
	1,5

	1,5

	ул. Красноармейская
	0,3

	0,3

	ул. Кустарная
	0,7

	0,7

	ул. Залесная
	1,0

	1,0

	ул. Старикова
	0,2

	0,2

	ул. Солнечная
	0,7

	0,7

	ул. Мелёшина
	1,0

	1,0

	ул. Щербакова
	1,2

	1,2

	ул. Заречная
	0,8

	0,8

	Итого: 17,3
	1,5
	0,3
	15,5

	2.
	д.Среднее Поле

	ул. Залесная
	1,3

	Итого: 1,3

	1,3

	3.
	Сивинь - Среднее Поле

	5,0

	5,0

	4.
	Сивинь - Кардон Колопинский

	3,0

	3,0

	Итого: 26,6
	1,5
	0,3
	24,8

 РМ,Краснослободский
 муниципальный район
 с.Сивинь,Ул.Садовая,д.10
 Учредитель Совет депутатов                                 Тимошина О.И.
         Сивиньского сельского поселения                        Время подписания в печать                           Тираж 10 экз.
           Краснослободского Муниципального                   Распространяется                                            по графику
         района Республики Мордовия                               фактически – 15-00                                          бесплатно